
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
T530C - Infra závora s dosahem 20m ABO-20, napájení 12-24V 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si jej, abyste si ho mohli znovu kdykoliv 
přečíst! 
 
Infrazávora je určena pro garážová vrata, vjezdové brány, zabezpečovací a signalizační techniku. Skládá se 
z infračerveného vysílače a přijímače s optikou. Dosah je 10m ve venkovních prostorech a až 20m ve 
vnitřních prostorech. Je klasifikována jako bezpečnostní zařízení a je v souladu s UNI 8612. Paprsek je 
pulsně modulován a filtrován proti okolnímu rušení. 
 
Technické parametry: 
Technologie příjmu: Infračervená  
Dosah: ≤20 m (Rozsah může být při velmi špatném počasí snížen až na 30%) 
Frekvence: 1,92 kHz 
Napájení:12–24V DC/AC 
Proud: TX 30mA, RX 15mA 
Vlnová délka IR paprsku: 940nm 
Provozní teplota: –20/+70°C 
Výstupní relé.: 1A / 30VDC 
Rozměry:49,2×76×21,6mm 
 
Výrobek není samostatně funkční celek, vyžaduje odbornou montáž. 
 

 
 
4-core wire to Receiver - 4-žilový vodič k přijímači 
2-core wire to Transmitter - 2-žilový vodič k vysílači 
Power Supply - Zdroj napájení 
Power input - Příkon 
Switch Signal Output - Přepnutí výstupu signálu 
 
Poznámka k instalaci:  
Nejlepší montážní výška je méně než 20 cm, Vzdálenost senzoru by neměla přesáhnout 2m. Instalujte 
vertikálně, v rovnováze.  
Indikace zdroje: LED 1 a LED 4 
Indikace Alarmu: LED 2 
Indikace Signálu: LED 3 
Signál paprsku je velmi silný na vzdálenost 1 metru, pro kratší vzdálenosti sejměte krytky pro redukci signálu.  
 
Montáž senzoru: 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 

 
The hole drill: Vyvrtaná díra 
Screw: šroub 
Wiring: Připojení ke zdroji 
Note: Poznámka: dbejte, aby k připojení nemohla stéci voda.  
Avoid Sunshine: Vyhněte se přímému slunci.  
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků),neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

